



Danske Tursejlere 2010 ApS

Vesterhavnen 5

5800 Nyborg

CVR-nr. 33364504

Årsrapport for 2015

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 22. marts 2016

Poul Erik Støve Jakobsen
Dirigent

REVISIONSFIRMAET

JOHN SCHANTZ

REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB, CVR nr. 28 31 23 93, tlf. 86 92 75 66
Solbjerg Hovedgade 24, 8355 Solbjerg, E-mail: revisor@john-schantz.dk



Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13



Danske Tursejlere 2010 ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Danske Tursejlere 2010 ApS Vesterhavnen 5 5800 Nyborg
CVR-nr.	33364504
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
Bestyrelse	Leif Nielsen, Adm. direktør Erik Holm Johansen Poul Erik Støve Jakobsen
Direktion	Leif Nielsen, Adm. direktør
Revisor	Revisionsfirmaet John Schantz registreret revisionsaktieselskab Solbjerg Hovedgade 24 8355 Solbjerg CVR-nr.: 28312393
Pengeinstitut	Danske Bank A/S Holmens Kanal 2-12 1092 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i køb og salg af varer relateret til sejlsport .

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. 11.536, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 638.185, og en egenkapital på kr. 93.702.

Årets resultat betragtes som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2015	2014
Bruttofortjeneste/-tab		40.901	1.636
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-26.271	-1.787
Driftsresultat		14.630	-151
Finansielle indtægter		164	1.425
Finansielle omkostninger		0	-74
Resultat før skat		14.794	1.200
Skat af årets resultat	1	-3.258	-264
Årets resultat		11.536	936
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		11.536	936
		11.536	936



Balance 31. december 2015

	Note	31/12 2015	31/12 2014
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		63.910	80.228
Indretning af lejede lokaler		89.152	25.173
Materielle anlægsaktiver		153.062	105.401
Andre værdipapirer og kapitalandele		300.000	300.000
Andre tilgodehavender		29.400	29.400
Finansielle anlægsaktiver		329.400	329.400
Anlægsaktiver		482.462	434.801
Fremstillede varer og handelsvarer		126.900	118.794
Varebeholdninger		126.900	118.794
Andre tilgodehavender		26.735	26.870
Tilgodehavender		26.735	26.870
Likvide beholdninger		2.088	38.148
Omsætningsaktiver		155.723	183.812
Aktiver		638.185	618.613



Balance 31. december 2015

	Note	31/12 2015	31/12 2014
Passiver			
Virksomhedskapital	2	80.000	80.000
Overført resultat	3	13.702	2.166
Egenkapital		93.702	82.166
Hensættelser til udskudt skat		3.168	264
Hensatte forpligtelser		3.168	264
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		525.961	521.183
Selskabsskat		354	0
Kortfristede gældsforpligtelser		541.315	536.183
Gældsforpligtelser		541.315	536.183
Passiver		638.185	618.613
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		



Noter

	2015	2014
1. Skat af årets resultat		
Regulering udskudt skat	2.904	264
Skat af årets resultat	354	0
	<u>3.258</u>	<u>264</u>
2. Virksomhedskapital		
Saldo primo	80.000	80.000
Saldo ultimo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

3. Overført resultat

Saldo primo	2.166	1.230
Årets tilgang	11.536	936
Saldo ultimo	<u>13.702</u>	<u>2.166</u>

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har en årlig huslejeoplygtelse på kr. 64.500.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.